
 
 

Město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál, IČ: 00295892 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 02 
 
Vážená paní, Vážený pane. 
 
Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace, a to v souladu s ustanoveními § 54 odst. 5 a § 98 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“). Vysvětlení zadávací dokumentace 
se týkají zadávacího řízení pod názvem „Denní stacionář v Bruntále“ 
 
O vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádali dodavatelé. Zadavatel v souladu se Zákonem uveřejní, odešle 
nebo předá vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti bez identifikace těchto dodavatelů. 
Přesná znění jednotlivých dotazů jsou uvedeny níže v textu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a jsou označeny 
podle pořadí dotazů, tak jak byly zadavateli doručeny.  
 
Dotaz č. 1:  
Ve výkazu výměr (Pr_03_Vykaz_vymer_Bruntal_Denni_stacionar_120517), v  SO 1.PP v oddíle 766 Konstrukce 
truhlářské neodpovídají počty dveří výkresům a Tabulce dveří 
(Pr_05_Projektova_dokumentace_Denni_stacionar_19042017, Stavebni cast, Rekonstrukce budovy PD, Tabulka 
dveri.pdf) – některé dveře se ve výkazu výměr vyskytují dvakrát. Podle našeho názoru by bylo nejlepší do popisu 
jednokřídlových dveří ve výkazu výměr přidat značení D01 až D10 a D13 podle Tabulky dveří tak, jak to bylo již 
provedeno u dveří D11, D12, D15a, D15b, D16 a D17. Žádáme o prověření a o případnou opravu výkazu výměr. 
Vyjádření k dotazu č. 1: 

Počty dveří ve výkazu výměr, SO 1.PP, oddíle 766 Konstrukce truhlářské byly upraveny v aktuálním výkazu výměr. 
Jedná se o položky č. 123, 124, 125, 126. Aktuální výkaz výměr je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace 
pod názvem Pr_03_Vykaz_vymer_Bruntal_Denni_stacionar_18052017: 
 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské     

123 611601203R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm L,P, - 
světlý dub, pozn.1) 

kus 3,00000 

124 61160623R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo 1kř. 80x197 L,P, - 
světlý dub, pozn.1) 

kus 2,00000 

125 611601204R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 90x197 cm L,P, - 
světlý dub, pozn.1) 

kus 1,00000 

126 61160624R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo 1kř. 90x197 L,P, - 
světlý dub, pozn.1) 

kus 2,00000 

 
Dotaz č. 2:  

Ve výkazu výměr (Pr_03_Vykaz_vymer_Bruntal_Denni_stacionar_120517), v  SO 1.NP v oddíle 766 Konstrukce 
truhlářské neodpovídají počty dveří výkresům a Tabulce dveří 
(Pr_05_Projektova_dokumentace_Denni_stacionar_19042017, Stavebni cast, Rekonstrukce budovy PD, Tabulka 
dveri.pdf) – dveře v položce č. 69 – „Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 2kř. 180x240 cm, - atyp- světlý dub“ jako nové jsou 
uvedeny i v položce č. 71 – „Renovace vstupní dřevěné konstrukce s osazením, zámku a dveřního kování,120x220 
cm - D15b“ a v položce č. 72 -  „Renovace vstupní dřevěné konstrukce s osazením, zámku a dveřního 
kování,180x240 cm - D17“ jako renovované.  
Dále je v položce č. 73 – „Renovace vstupní dřevěné konstrukce s osazením, zámku a dveřního kování, O01, O03, 
O14. O15“ uvedeno okno O14 jako renovované, které se již vyskytuje v SO OKNA pod položkou č. 16 –„Okno 
plastové jednodílné 90 x 175 cm P - dělené, - O14 vč. vnitřních žaluzií“ jako okno nové. Pokud by toto okno mělo být 
renovované, mělo by se přidat do výkazu výměr pro 1.PP. Žádáme o prověření a o případnou opravu výkazu výměr. 
Vyjádření k dotazu č. 2: 

V aktuálním výkazu výměr (Pr_03_Vykaz_vymer_Bruntal_Denni_stacionar_180517), v SO 1.NP v oddíle 766 
Konstrukce truhlářské byla položka č. 69 - „Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 2kř. 180x240 cm, - atyp- světlý dub“ vypuštěna. 
V SO Výměna oken v oddíle 769 Otvorové prvky z plastu byla položka č. 16 - „Okno plastové jednodílné 90 x 175 cm 
P - dělené, - O14 vč. vnitřních žaluzií“ vypuštěna. Zároveň byla změněna v SO OKNA výměra u položky č. 6 – 
„Osazení parapet. desek plast. a lamin. š. nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 350 mm“ a položky 
č.10 – „Montáž plastových oken s vypěněním“. Aktuální výkaz výměr je přílohou tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace pod názvem Pr_03_Vykaz_vymer_Bruntal_Denni_stacionar_18052017: 
 



 
 

 2 

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu     

6 648991113RT4 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně 
dodávky plastové parapetní desky š. 350 mm 

m 8,10000 

10 769000010R00 Montáž plastových oken s vypěněním m 181,40000 

 
Dotaz č. 3:  

Ve výkazu výměr (Pr_03_Vykaz_vymer_Bruntal_Denni_stacionar_120517), v  SO SILNOPROUD, v oddíle Kabeláž 
jsou jednotlivé výměry kabelů a vodičů zdvojené, tzn., že v jednom řádku bude cena za dodávku a ve druhém řádku 
cena za montáž. Proč jsou zde tedy ještě položky č. 79 – „Montáž kabelů do průřezu 6mm2 (včetně)“ a položka č. 80 
– „Montáž kabelů do průřezu 6mm2 (včetně)“ a dále položka č. 85 - Montáž vodičů do průřezu 35mm2 (včetně)“ a 
položka č. 86 -  „Montáž vodičů do průřezu 35mm2 (včetně)“ rovněž zdvojené, když už jsou jednotlivé položky 
připraveny na ocenění dodávky i montáže? Tyto čtyři položky by neměly ve výkazu výměr dle našeho názoru už 
vůbec být. Žádáme o prověření a o případnou opravu výkazu výměr. 
Vyjádření k dotazu č. 3: 

Zdvojené položky v SO Silnoproud v oddíle Kabeláž byly v aktuálním výkazu výměr odstraněny. Aktuální výkaz výměr 
je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace pod názvem 
Pr_03_Vykaz_vymer_Bruntal_Denni_stacionar_18052017. 
 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace, přičemž toto vysvětlení včetně souvisejících dokumentů 
uveřejní na profilu zadavatele, a to pod webovým odkazem: https://profily-zadavatelu.cz/profil/00295892. 
 
Přílohou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 02 je aktuální výkaz výměr pod názvem 
Pr_03_Vykaz_vymer_Bruntal_Denni_stacionar_18052017, který je závazný pro podání nabídky. 
 
Poskytnutím výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel nemění, ale pouze upřesňuje zadávací 
podmínky a proto neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 

V Bruntále, dne 18.05.2017 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Alexandra Klusák Snopková 
Osoba smluvně pověřená zastoupením zadavatele podle § 43 Zákona 

 
 

https://profily-zadavatelu.cz/profil/00295892

		2017-05-18T13:26:48+0200
	Ing. Alexandra Klusák Snopková




